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Znak sprawy: KP-272-PNU-17/2022

Lublin, 25.04.2022 r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
Dot. postępowania pn. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy budynku Domu Studenckiego nr 1 Politechniki Lubelskiej, prowadzonego w trybie w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.)
Zamawiający, Politechnika Lubelska, informuje na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.
Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów określonych w rozdziale 15 Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”) jest oferta złożona przez Wykonawcę:
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe - Pracownia Projektowa „Maxpol” Grażyna Bogusiewicz, ul. Stefana Żeromskiego 51A, 26-600 Radom za cenę 243 540 zł.
Uzasadnienie wyboru: Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, spełnił warunki opisane w SWZ oraz uzyskał najwyższą liczbę punktów w oparciu o kryteria wyboru.

Zestawienie i ranking ofert:
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy
	Cena brutto
	Nadzór autorski
	Czas wprowadzenia zmian
	Termin wykonania etapu II
	Suma punktów

	1. 
	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe - Pracownia Projektowa „MAXPOL” Grażyna Bogusiewicz

ul. Stefana Żeromskiego 51A, 26-600 Radom
	59,09
	10
	18,57
	10
	97,66

	2. 
	APA ARCHES Sp. z o.o. Sp. k.

Ul. Jawornicka 8/229, 60-161 Poznań
	36,18
	5
	10,00
	3
	54,18

	3. 
	BIURO ARCHITEKTONICZNE Janusz Lewowski,
ul. Skromna 5, 20-704 Lublin
	60,00
	10
	15,71
	10
	95,71


Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej

                                                                                                                                          dr inż. Marcin JAKIMIAK
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